
 
 
 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kancelář MAS Achát z.s.                                                                                                                             www.mas-achat.cz 
Mírová pod Kozákovem,                                                                                                                             e-mail: mas-achat@seznam.cz 
Chutnovka 36 (obecní úřad, 1.patro)                                                                                                        datová schránka: gn5d72v 
511 01 Turnov 

  

MAS Achát z. s. vyhlašuje výzvu  

BLESKOVÝ malý LEADER MAS Achát 2024 

MAS Achát z.s., poskytne finanční příspěvek na podporu veřejné akce společenského, kulturního, vzdělávacího nebo 

sportovního charakteru. Podmínkou získání finančního příspěvku je propagace MAS v rámci programu Nová zelená 

úsporám LIGHT na pořádané akci. 

Další podmínky výzvy  

• datum vyhlášení: 13. 11. 2024                                 

• příjem žádostí: 13. 11. 2024 – 29. 11. 2024 

• realizace akce: 13. 11. 2024 – 31. 12. 2024 

• žadatel musí mít sídlo v území MAS Achát 

• žadatelé mohou být obce a jimi zřizované organizace, nestátní neziskové organizace, zájmová sdružení, z.s., 

z.ú., o.p.s.,  

• jeden žadatel (jedno IČO) může podat pouze jednu žádost 

• místo realizace akce musí být v území MAS Achát  

• v nejasných případech rozhoduje o oprávněnosti žadatele rozhodovací orgán místní akční skupiny 

• žadatel se zaváže k publicitě MAS a k publicitě její činnosti v rámci programu NZUL na akci  

• před zahájením akce si v kanceláři MAS vyzvedne propagační informace a letáčky 

• spolu s vydanou fakturou žadatel zašle stručnou zprávu z akce včetně 3-5 fotografií z akce a pozvánku 
s logem MAS a NZÚL. 

• maximální výše příspěvku je 10 000 Kč a na příspěvek není právní nárok. 

 

Příjem žádosti 

• Žádosti lze zasílat emailem na adresu mas-achat@seznam.cz, nebo do datové 

schránky gn5d72v (všechny odeslané dokumenty musí být převedeny do formátu pdf). 

V předmětu zprávy bude uvedeno BLESKOVÝ malý LEADER + název projektu 
• Žádost je možné doručit i v tištěné podobě do kanceláře MAS Achát, Chutnovka 36, 511 01  Mírová pod 

Kozákovem 
• Žádost musí být podána na předepsaném formuláři, včetně povinné přílohy 

Žadatel zabezpečuje financování projektu nejprve z vlastních zdrojů, částka mu bude zaslána na účet po ukončení 

akce, vystavení faktury a doložení výše uvedených dokumentů.  

Výběr akcí k podpoře bude probíhat průběžně, žadatel bude o výběru informován do 5 PD od podání žádosti,  
e-mailem. 

 
Přílohy 

1. Žádost o podporu (příloha č.1)  
2.  Čestné prohlášení (příloha č.2)  

3. Zpráva o realizaci akce (příloha č.3) 

mailto:mas-achat@seznam.cz,

